

Escot Holding I ApS

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 40 82 77 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Escot Holding I ApS Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 40 82 77 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup Christian Søndergaard Breck Nielsen, Hammersvej 50, 9381 Sulsted
Direktion	Knud Orla Nielsen, Vestergade 19, 9320 Hjallerup, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Escot Ehervsejendomme I ApS, ApS, Hjallerup Stae Østergaard ApS, ApS, Hjallerup K/S Adam-Obel-Strasse, Rüsselheim, K/S, Randers NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.887 mod -33.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.909.118 mod 98.069.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-27.887	-33
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	21.942.888	72.808
Indtægt af kapitalinteresse	13.723.473	25.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.577	0
Andre finansielle indtægter	239.345	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.176	-100
Resultat før skat	35.978.220	98.045
Skat af årets resultat	-69.102	24
Årets resultat	35.909.118	98.069
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.195.602	98.178
Overføres til overført resultat	33.713.516	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109
Disponeret i alt	35.909.118	98.069

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	257.835.859	235.893
Kapitalinteresse	<u>216.827.723</u>	<u>212.610</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>474.663.582</u>	<u>448.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>474.663.582</u>	<u>448.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.309.786	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.522.435	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	28
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.553.000</u>	<u>3.028</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.385.221</u>	<u>3.056</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.385.221</u>	<u>3.057</u>
Aktiver i alt	<u>502.048.803</u>	<u>451.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	430.003.743	409.334
Overført resultat	71.710.980	37.997
Egenkapital i alt	<u>501.964.723</u>	<u>447.581</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.964
Selskabsskat	69.080	0
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.080</u>	<u>3.979</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.080</u>	<u>3.979</u>
Passiver i alt	<u>502.048.803</u>	<u>451.560</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og kapitalinteressers realkreditlån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 187.177 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
